

POLITYKA COOKIES

Mechanizmy cookies na stronach internetowych firmy RAPIDAX PAWEŁ AKSIUCIK, ul. Dr Ireny Białówny 9/1, 15-437 Białystok, NIP 5423028066, REGON 200438322 w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą polegającą na udostępnianiu swoich usług w sieci INTERNET stosuje tzw. cookies, tj. dane informatyczne zapisywane przez serwery na urządzeniu końcowym użytkownika, które serwery mogą odczytać przy każdorazowym połączeniu się z tego urządzenia końcowego.

Narzędzia służące do przeglądania stron www (tj. przeglądarki internetowe) domyślnie dopuszczają przechowywanie cookies w urządzeniu końcowym użytkownika. Każdy użytkownik serwisu w dowolnym momencie może dokonywać zmian ustawień dot. cookies. Istnieje możliwość takiej zmiany ustawień, aby te blokowały automatyczną obsługę cookies w ustawieniach przeglądarki internetowej, bądź też informowały o ich każdorazowym zamieszczeniu w urządzeniu użytkownika serwisu internetowego.

Informacje dot. sposobów obsługi cookies dostępne są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej).

Brak zmian ustawień w zakresie cookies skutkować będzie tym, że będą one zamieszczone w urządzeniu końcowym użytkownika. Wynikiem tego będzie sytuacja w której sami będziemy przechowywać informacje w urządzeniu końcowym użytkownika i uzyskiwać dostęp do tych informacji.

Wyłączenie stosowania cookies może spowodować utrudnienia w korzystaniu z niektórych usług świadczonych przez RAPIDAX PAWEŁ AKSIUCIK.

Stosowanie Cookies Google i Remarketing

Wewnątrz serwisu wykorzystywane są usługi firmy Google Inc. ("Google") – Google Tag Manager, Google Webmaster Tools, Google Analytics i Google AdWords. W tym celu wykorzystywane są cookies.

Serwis ipzetargi.pl może reklamować się w Internecie, korzystając z remarketingu za pomocą Google Analytics i/lub Google AdWords. Użytkownicy mogą zrezygnować z usługi Google Analytics dla reklam displayowych i dostosować reklamy w sieci reklamowej Google za pomocą Ustawień reklam <https://www.google.com/settings/ads>.

Serwis ipzetargi.pl oraz dostawcy zewnętrzni, w tym Google, korzystają z własnych plików cookie (np. Google Analytics) do informowania o reklamach oraz do ich optymalizacji i wyświetlania na podstawie historii odwiedzin Użytkowników w serwisie ipzetargi.pl.

Korzystając z tej strony internetowej, deklarujesz zgodę na przetwarzanie gromadzonych danych w uprzednio opisany sposób i w uprzednio określonym celu. Serwis korzysta również z programu Google Analytics, by móc wykorzystywać do celów statystycznych oraz remarketingu dane z AdWords lub wyszukiwarki Google. Ową funkcję można deaktywować poprzez menedżera preferencji reklam <http://www.google.com/settings/ads/onweb/?hl=pl>.